nebo jeho části uhradit zhotoviteli v prokázané výši s pozastavením související účelně vynaložené 
a objednatelem schválené náklady.  

Čl. IV 
Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádné, včasné a bezvadné provedení díla činí 
9 978 379 Kč (slovy devět milionů devět set sedmdesát osm tisíc tři sta sedmdesát devět korun 
českých) bez DPH (dále jen „cena za dílo“) a je stanovena dle rozpisu ceny, který tvoří Přílohu 
č. 1 této smlouvy. 

4.2 Cena za dílo je pevnou cenou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané 
zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně za dílo a cena za dílo nebude žádným